
 

 

Приказ 

1 сентября 2020 года                                                                       №139 

«О создании ОППН-ФОРПОСТ» 

 

На основании приказа Министерства образования и науки РТ, Министерства по 

делам молодежи, спорту и туризму, Министерства внутренних дел по РТ № 

1400/7/9/495 от 30 июня 2007 года,  плана мероприятий отдела  образования ИК 

Нурлатского муниципального района и  МБУ  «Центр молодежных (школьных)  

формирований по охране общественного порядка   «Форпост»  Нурлатского 

муниципального района РТ»  о создании отрядов  ОППН– Форпост  в учебных 

заведениях и в целях пропаганды правовых знаний и здорового образа жизни среди 

обучающихся 

Приказываю: 

 

1.Создать Отряд профилактики правонарушений в количестве 20 человек. 

2. Кураторами  отряда назначить учителя физкультуры и ОБЖ Тихонова А.Б.и 

педагога-организатора  Апполонову Т.А. 

3. Назначить командиром отряда Ежова Дмитрия Александровича. 

4. . Кураторам отряда составить план работы отряда на 2020-2021учебный год. 

5 . Утвердить план работы отряда на 2020-2021 учебный год. 

6.  Тихонову А.Б.  согласовать список с   директором  МБУ  «Центр молодежных 

(школьных) формирований по охране общественного порядка   «Форпост»  

Нурлатского    муниципального района РТ». Пр 1. 

7. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Тихонову Н.В. 

 

               

 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ НУРЛАТ 

ШӘҺӘРЕ   «9 нчы УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

А.К.Самаренкин ур., 4 нче йорт .. 

Нурлат шәһәре, 

Татарстан Республикасы, 423040 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» г. 

НУРЛАТ  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ул. им. А.К.Самаренкина ,д. 4. г.Нурлат, Республика Татарстан, 

423040 

тел: (84345) 2-90-53,  mail: n9.00@mail.ru 

mailto:n9.00@mail.ru


«СОГЛАСОВАНО» 

Директор МБУ «Директор молодежных 

формирований по охране общественного порядка «»ФОРПОСТ»  

Нурлатского муниципального района РТ 

______________/_________________ 

СПИСОК 

Членов отряда ОППН-ФОРПОСТ по МАОУ «СОШ №9» г.Нурлат РТ 

на 2020-2021 учебный год 

1.  Аввакумова Юлия Михайловна 14.04.05. 9 класс 

2.  Галеева    Залина Ильгизовна 30.06.05 9 класс 

3.  Гималтдинов Ильяс Вилевич 11.10.05 9 класс 

4.  Глазунова Елизавета Сергеевна 18.10.05 9класс 

5.  Еламасова Ксения Александровна 21.11..05 9 класс 

6.  Ежов Дмитрий Александрович 23.07.05 9 класс 

7.  Зайнутдинова Алсу  Ильнаровна 21.07.05. 9 класс 

8.  Иванов Даниил Николаевич 17.05.05. 9 класс 

9.  Камалов Роберт Ирекович 15.11.05 9 класс 

10.  Капитов Данил Евгеньевич 12.12.05 9 класс 

11.  Климин Глеб Алексеевич 14.06.05. 9 класс 

12.  Климин Илья Алексеевич 14.06.05. 9 класс 

13.  Корнилов Антон Александрович 07.01.06 9 класс 

14.  Логинова Милена Александровна 20.11.05 9класс 

15.  Лотфуллин Салават Ленарович 10.03.05. 9 класс 

16.  
Лядов Сергей Владимирович 

22.12.04. 

 

9 класс 

17.  Насыбуллин Тимур Альбертович 19.10.05 9класс 

18.  Рукавишникова Анастасия Андреевна 25.10.05 

 

9 класс 

19.  
Сафаргалиева Аниса Султановна 

 

 

16.06.05. 

9 класс 

20.  Тихонов Кирилл Алексеевич 21.02.06 9 класс 

 

Командир отряда – Ежов Дмитрий Александрович 

 

 

 


